
KEM 2018 - Ergebnisse -  2  x  100 Stoß
Spielkreis Teltow-Fläming

Am:  29.04.2018
Ort: FA Bochow Beginn: 8.30 Uhr

Startzahl GD Name Vorname Verein Billard 1 Billard 2 Gesamt Platz

1 274,11 Weisbrod Hans-Jürgen SV Bardenitz 254 249 503 5

2 273,46 Thoms Klaus BSV Luckenwalde 284 259 543 2

3 259,13 Lange Sven SV Bardenitz 297 263 560 1

4 257,93 Göthel Marven TuS Jüterbog 221 263 484 7

5 257,78 Krahlisch Christian SV Bardenitz 204 262 466 8

6 254,22 Krüger Kevin SV Bardenitz 269 270 539 3

7 252,72 Jorkschat Tim SV Bardenitz 229 200 429 11

8 245,86 Bergemann Willy BC FA Bochow 222 231 453 9

9 Piesker Jörg SV Bardenitz 273 265 538 4

10 Ziehe Andreas BSV Jänickendorf 192 214 406 13

11 Schulz Dietmar BSV Luckenwalde 223 222 445 10

12 Zeiler Rene BSV Luckenwalde 280 212 492 6

13 Hannemann Steven TuS Jüterbog 161 159 320 14

14 Krahlisch Martin SV Bardenitz 236 182 418 12

Die Ansetzungen der 1. Runde erfolgen in umgekehrter Reihenfolge des GD.
Ungerade Startzahl = Billard 1; gerade Startzahl = Billard 2.
Die Ansetzungen der 2. Runde erfolgen in der jeweiligen Billardgruppe in aufsteigender Reihenfolge der Ergebnisse der 1. Runde.



Turnierplan:

Gruppe 1 = ungerade Startzahl (Billard 1)

Startnr. Startnr. Name Vorname Billard 1

nach GD

1 13 Hannemann Steven Spielen

2 11 Schulz Dietmar frei

3 9 Piesker Jörg Stellen

4 7 Jorkschat Tim Schreiben

5 5 Krahlisch Christian
6 3 Lange Sven
7 1 Weisbrod Hans-Jürgen

Gruppe 2 = gerade Startzahl (Billard 2)

Startnr. Name Vorname Billard 2

1 14 Krahlisch Martin Spielen

2 12 Zeiler Rene frei

3 10 Ziehe Andreas Stellen

4 8 Bergemann Willy Schreiben

5 6 Krüger Kevin
6 4 Göthel Marven
7 2 Thoms Klaus


